

**ДИАГНОСТИЧНО КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 2 СЛИВЕН
ЕООД**

8800 Сливен ,ул."Стефан Караджа" N 2;тел 044/62 50 28 ;факс 044/62 50 28
e-mail :dkc2sliwen@abv.bg

**ДЕКЛАРАЦИЯ
по чл. 100о, ал.4, т.3 от ЗППЦК**

Долуподписаните,

1. Д-р Георги Славчев Илиев –Управител на „ДКЦ 2 Сливен ЕООД“ ЕИК
119502740 ,гр.Сливен ул.“Стефан Караджа“ 2

2. Валентина Василева Лалова-гл. счетоводител на „ДКЦ 2 Сливен ЕООД“
ЕИК 119502740 ,гр.Сливен ул.“Стефан Караджа“ 2

ДЕКЛАРИРАМЕ,

че :

1. Комплектът финансови отчети за второто тримесечие на 2017г.,
съставени съгласно приложимите счетоводни стандарти, отразяват вярно и
честно информацията за активите и пасивите, финансовото състояние и
финансовия резултат на „ДКЦ 2 Сливен ЕООД

2. Доклад за дейността на „ДКЦ 2 СЛИВЕН „ЕООД за второто тримесечие на
20167

съдържа достоверен преглед на информацията по чл.100о, ал.4, т. 2 от
ЗППЦК;на „ДКЦ 2 Сливен ЕООД

14.07.2017г.
гр. Сливен

Декларатори:

Управител д-р Георги Славчев Илиев

Гл.счет. Валентина Лалова

**ДИАГНОСТИЧНО КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 2 СЛИВЕН
ЕООД-гр. Сливен**

**ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ
КЪМ МЕЖДИНЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА
ДЕЙНОСТТА НА „ДКЦ 2 СЛИВЕН „ЕООД, гр. Сливен
ЗА ВТОРОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2017 ГОДИНА.,
съгласно изискванията на чл.33, ал.1, от
НАРЕДБА № 2 от 82/12.10.2007 г. за проспектите при публично
предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар на ценни
книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и
другите емитенти на ценни книжа**

1. Информация за промените в счетоводната политика през отчетния период, причините за тяхното извършване и по какъв начин се отразяват на финансовия резултат и собствения капитал на емитента

Няма настъпили промени в счетоводната политика на „ДКЦ 2 СЛИВЕН „ЕООД през отчетния период второто тримесечие на 2017г.

2. Информация за настъпили промени в икономическата група на емитента, ако участва в такава група

Дружеството не е част от икономическа група, респективно няма настъпили промени в икономическата група на „ДКЦ 2 СЛИВЕН:ЕООД

3. Информация за резултатите от организационни промени в рамките на емитента, като преобразуване, продажба на дружества от икономическата група, апортни вноски от дружеството, даване под наем на имущество, дългосрочни инвестиции, преустановяване на дейност

Няма извършени организационни промени в рамките на емитента. Не е започнало производство по преобразуване. Емитентът не е част от икономическа група и съответно не са извършвани продажби на дружества от икономическата група. Няма извършени апортни вноски Няма преустановени дейности. Не са извършвани дългосрочни инвестиции през отчетния период.

Едноличен собственик на капитала –Община Сливен

Име/ наименование Брой притежавани дялове Процент от капитала

Община Сливен -12 640 дяла – 100 % от капитала

4. Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал .

Няма висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал

5.Информация за сделки със свързани лица и/или заинтересовани лица .

Няма сделки със свързани и/или заинтересовани лица, сключени през отчетния период на на 2017 година.

6.Информация за нововъзникнали съществени вземания и/или задължения за съответния отчетен период

През отчетния период няма нововъзникнали съществени вземания и/или задължения за „ДКЦ 2 СЛИВЕН” ЕООД.

.

Гл.счетоводител

Валентина Лалова

Управител:

д-р Георги Илиев

ДИАГНОСТИЧНО КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР 2 СЛИВЕН ЕООД

8800 Сливен ,ул.„Стефан Караджа” N 2;тел 044/62 50 28 ;факс 044/62 50 28
e-mail :dkc2sliwen@abv.bg

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА за второто тримесечие на 2017 година

ОБЩИ СВЕДЕНИЯ :

„ДКЦ 2-СЛИВЕН” ЕООД е дружество с предмет на дейност:Осъществяване на специализирана извънболнична помощ с Удостоверение 400/22.03.2000 г.от МЗ на РЦЗ гр. Сливен.

„ДКЦ 2-СЛИВЕН” ЕООД е учредено през м.декември 1999 г. като Еднолично дружество с ограничена отговорност – лечебно заведение със 100 % Общинско участие и дружествен капитал 126 400 лв., разпределен в 12 640 дяла, всеки от по 10 лв. Дружеството е регистрирано по ЗДДС от оборотите, осъществени от отдаване под наем на лекарските кабинети и префактуриране на ел. енергия, вода, телефони и охрана.

„ДКЦ 2-СЛИВЕН” ЕООД е със седалище и адрес на управление „гр.Сливен ,общ.Сливен ,ул. „Стефан Караджа „2

„ДКЦ 2 СЛИВЕН“ЕООД е вписано в Търговския регистър е Решение N 1923 от 09.12.1999 година по фирмено дело 1175/1999 година ,партиден номер 82 том II със фирмено наименование „Диагностичен –консултативен център -2“Сливен „ЕООД

Дружеството е учредено без определен срок .

През периода 01.01.2017-30.06.2017 г. от извършената медицинска дейност и предоставените под наем лекарски кабинети „ДКЦ 2-СЛИВЕН“ЕООД е реализирало счетоводна печалба в размер на 74964.65 лв.За същият период на предходната година реализираната счетоводна печалба е 69764.43 лева. Дружеството отчита увеличение на финансовия резултат в сравнение с предходния период на стойност 5200.22 лева

Резултат	2017 година-лева	2016 година-лева	Разлика-лева
Печалба	74964.65	69764.43	5200.22

Основните финансово–икономически показатели за двата съпоставими периода са следните :

ПРИХОДИ	I-во шестмесечие 2017 година-лева	I-во шестмесечие 2016 година-лева	Разлика
Приходи от медицинска дейност	733 106.96	632 540 .86	100 566.10
Приходи от наеми	25 130.27	23 474 .65	1 655.62
Други приходи	652.02	643.42	8.60
Приходи от продажба на материали	83.33	8.33	75.00
<u>Финансови приходи</u>	72.36	<u>140.00</u>	-67.64
Общо	759044.94	656807.26	102 237.68

При сравняването на двата финансови периода 2017 г. и 2016 г. по отношение на приходите от медицинска дейност, се констатира значително увеличение на приходите през 2017 година в сравнение с 2016 година в размер на 100 566.10 лева .

ПРИХОДИ	2017 година	2016 година	Разлика
Наем помещение	20411.00	19 044.60	1366.40
Наем –движими	2729.75	2 832.46	-102.71
Почистване	834.61	757.20	77.41
Фактуриране	146.50	132.00	14.50
Годишна такса биологични отпадъци	1008.41	708.39	300.02
Общо	25130.27	23474.65	1 655.62

Дружеството отчита незначително увеличение на приходите от наем през 2017 година спрямо 2016 година в размер на 1 655.62 лева

През първото шестмесечие на отчетния период във всички сектори се наблюдава увеличение на обема на приходите от извършените медицински дейности.

След извършения подробен финансов анализ на приходите по кабинети, се установяват секторите където приходите са нараснали значително.

СРАВНИТЕЛНА ТАБЛИЦА ЗА ПРИХОДИТЕ ПО КАБИНЕТИ - НА 2017 И 2016 ГОДИНА

Кабинет	2017			2016			Разлика
	I-во тримесечие -2017	II-ро тримесечие -2017	I-во шестмесечие-2017	I-во тримесечие -2016	II-ро тримесечие -2016	I-во шестмесечие-2016	
АГ кабинет	42 294.15	47 101.25	89 395.40	38 746.66	38 738.14	77 484.80	11 910.60
Вътрешни болести	523.50	4 500.00	5 023.50	459.00	4 300.00	4 759.00	264.50

Кардиологичен	35 932.92	25 435.90	61 368.82	31 276.94	29 311.23	60 588.17	780.65
Клинична лаборатория	65 406.96	66 137.28	131 544.24	57 362.89	62 293.18	119 656.07	11 888.17
Кожен	9 611.82	10 521.56	20 133.38	8 154.92	10 737.52	18 892.44	1 240.94
Ксерокс	295.16	287.99	583.15	286.50	319.66	606.16	-23.01
Неврологичен	14 571.28	14 728.95	29 300.23	14 512.83	14 196.53	28 709.36	590.87
Нефрологичен	7 188.30	6 516.20	13 704.50	6 466.30	6 002.00	12 468.30	1 236.20
Общопроизводствени	9 350.40	4 123.60	13 474.00	7 224.60	5 515.96	12 740.56	733.44
Ортопеди	10 618.72	11 523.68	22 142.40		3 586.86	3 586.86	18 555.54
Очен	10 631.00	11 547.70	22 178.70	10 443.30	10 892.70	21 336.00	842.70
Паразитологична лаборатория	15 575.50	17 929.25	33 504.75	12 565.50	15 781.50	28 347.00	5 157.75
Педиатричен	27 400.50	22 277.00	49 677.50	26 428.00	20 265.00	46 693.00	2 984.50
Профилактични прегледи	1 800.50	1 594.50	3 395.00	791.00		791.00	2 604.00
Психиатричен	3 157.20	3 333.30	6 490.50	2 983.90	3 157.60	6 141.50	349.00
Пулмологичен	8 212.86	10 282.30	18 495.16	6 037.76	5 338.96	11 376.72	7 118.44
Рентген	65 339.95	55 843.55	121 183.50	52 697.37	48 597.79	101 295.16	19 888.34
УНГ	5 033.70	5 540.70	10 574.40	2 540.80	4 872.90	7 413.70	3 160.70
Урологичен	14 921.90	13 860.80	28 782.70	14 037.40	13 257.60	27 295.00	1 487.70
Физиотерапия	11 188.70	12 641.35	23 830.05	11 322.80	11 872.35	23 195.15	634.90
Гастро	4 573.20	4 622.60	9 195.80		2 142.40	2 142.40	7 053.40
Хирургичен	8 928.98	10 200.30	19 129.28	8 316.13	8 706.38	17 022.51	2 106.77
	372 557.20	360 549.76	733 106.96	312 654.60	319 886.26	632 540.86	100 566.10

Поради ограничение и лимитиране в дейността на специалистите в „ДКЦ 2–Сливен“ЕООД, както и наложените правила за ограничаване броя на направленията на личните лекари към специализираната медицинска дейност, кешовите плащания от медицински услуги значително се увеличиха за сметка на приходите от РЗОК.

Изчислени като процент към общите приходи от медицински услуги, кешовите плащания съставляват 22,36%, а приходите по договор с РЗОК -77,64% от общия обем извършени медицински дейности.

Кабинет				Общо
	Регистратура	По договор	РЗОК	
АГ кабинет	25 172.20		64 223.20	89 395.40

Вътрешни болести	5 023.50			5 023.50
Кардиологичен	4 994.58		56 374.24	61 368.82
Клинична лаборатория	37 886.80		93 657.44	131 544.24
Кожен	2 664.10		17 469.28	20 133.38
Ксерокс	583.15			583.15
Неврологичен	3 832.38		25 467.85	29 300.23
Нефрологичен	1 369.00		12 335.50	13 704.50
Общопроизводствени			13 474.00	13 474.00
Ортопеди	3 015.10		19 127.30	22 142.40
Очен	4 272.70		17 906.00	22 178.70
Паразитологична лаборатория	19 307.00		14 197.75	33 504.75
Педиатричен	175.00		49 502.50	49 677.50
Профилактични прегледи		3 395.00		3 395.00
Психиатричен	490.00		6 000.50	6 490.50
Пулмологичен	3 801.16		14 694.00	18 495.16
Рентген	30 767.30		90 416.20	121 183.50
УНГ	3 189.40		7 385.00	10 574.40
Урологичен	3 031.70		25 751.00	28 782.70
Физиотерапия	7 208.30		16 621.75	23 830.05
Гастро	1 507.80		7 688.00	9 195.80
Хирургичен	2 205.78		16 923.50	19 129.28
	160 496.95	3 395.00	569 215.01	733 106.96

Разгледани като брой прегледани пациенти и брой изследвания можем да направим следното сравнение:

Показатели	2016 г.	2016 г.	Разлика
I. Брой прегледи – общо	24266	22636	1630
II. Брой изследвания	112116	108896	3220

През първото шестмесечие на 2017 год.са регистрирани 1630 броя прегледа по-повече в сравнение с 2016 година.

През текущото тримесечие има увеличение на изследванията в размер на 3220броя

Извършените разходите за оперативната дейност през отчетния период на 2017 година съпоставени с предходната 2016 г. са увеличени в размер на 97046.46лева. ,поради нарастване обема на приходите от извършената специализирана медицинска дейност.

РАЗХОДИ	І-во шестмесечие.2017 Г. ЛВ.	І-во шестмесечие.2016 Г. ЛВ.	Разлика ЛВ.
Разходи за материали	81 672.74	66024.03	15648.71
Разходи за външни услуги:	36 818.45	33901.80	2916.65
.Разходи за амортизации	29551.20	25092.96	4458.24
Разходи за възнаграждения	435311.60	379310.43	56001.17
Разходи за осигуровки:	67969.99	58088.05	9881.94
Други разходи:	31917.12	23890.46	8026.66
Финансови разходи	839.10	735.10	104.00
Общо	684080.29	587042.83	97037.46

Разшифровка на разходите за външни услуги за първото шестмесечие на 2017 г. и 2016 година.

РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ				
	Название	2017	2016	Разлика
1	Други услуги	513.37	550.00	-36.63
2	Абонаментно обслужване и поддръжка	3683.79	4563.41	-879.62
3	Ремонти	1589.04	356.00	1233.04
4	Куриерски услуги	32.67	36.00	-3.33
5	Телефонни разговори, съобщителни и пощенски услуги	2333.25	2347.20	-13.95
6	Наеми		180.00	-180.00
7	Охрана	13486.19	11649.21	1836.98
8	Юридически услуги	950.00	178.00	772.00
9	Съобщения и реклами	965.32	781.76	183.56
10	Абонаментно сервизно обслужване Кл. Лаборатория	5040.00	4842.00	198.00
11	Ремонт на климатик			0.00
12	Абонаментно обслужване рентген	5635.80	5482.68	153.12
13	Паразитологична лаборатория	275.00	120.00	155.00
14	Дезинфекция	36.00	36.00	0.00
15	Транспортиране на биологични отпадъци	587.52	914.11	-326.59
16	Абонамент на асансьор	562.50	575.00	-12.50
17	Трудова медицина	228.00	228.00	0.00
18	Ремонт сървър			0.00

19	Застраховки		162.43	-162.43
20	Местни данъци и такси			0.00
21	Абонамент физиотерапия	900.00	900.00	0.00
Общо		36818.45	33901.80	2916.65

Разходите за външни услуги са увеличени с 2916.65 лева, като най-голям дял имат разходите за охрана поради тяхната обвързаност с нарастването на минималната заплата, както и извършването на текущи неотложни ремонти за поддръжка на сградния фонд и офисното оборудване.

Разходите за материали през първото шестмесечие на 2017 година са увеличени с 15648,71 лева спрямо 2016 година, поради сериозното увеличение на приходите от медицинска дейност, като и изтичане на срока за подновяване на работното облекло.

РАЗХОДИ ЗА МАТЕРИАЛИ				
	Название	2017 г.	2016 г.	Разлика
1	ХИРУРГИЧЕН	976.78	686.59	290.19
2	ОРТОПЕДИЧЕН	1199.33	1232.78	-33.45
3	ГАСТРОЕНТЕРОЛОГИЧЕН	66.48	96.50	-30.02
4	НЕВРОЛОГИЧЕН	71.95	737.30	-665.35
5	ПЕДИАТРИЧЕН	115.13	112.05	3.08
6	КАРДИОЛОГИЧЕН	174.17	216.55	-42.38
7	ОЧЕН	252.52	270.12	-17.60
8	КОЖЕН	124.53	47.56	76.97
9	ПУЛМОЛОГИЧЕН	50.97	20.00	30.97
10	Паразитологична лаборатория	797.21	1259.28	-462.07
11	УНГ	140.84	90.56	50.28
12	УРОЛОГИЧЕН	729.87	447.58	282.29
13	НЕФРОЛОГИЧЕН	96.98	45.15	51.83
14	ПСИХИАТРИЧЕН	33.05	17.00	16.05
15	ФИЗИОТЕРАПИЯ	571.21	179.15	392.06
16	КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ	35835.00	24918.42	10916.58
17	РЕНТГЕН	10426.69	11406.38	-979.69
18	Общо производствени	4466.46	5468.56	-1002.10
19	Ел. енергия	9278.69	9144.57	134.12
20	Зареждане на тонер	2327.00	1750.00	577.00
21	Горива	38.37	219.84	-181.47
22	Природен газ	4898.98	5126.43	-227.45
23	АГ КАБИНЕТ	2434.98	1505.66	929.32
24	Вода	2759.44	1026.00	1733.44
25	Работно облекло	3806.11		3806.11
		81672.74	66024.03	15648.71

Разходите за възнаграждение на персонал през анализирания шестмесечие на 2017 г. са увеличени в размер на 56001.17 лева спрямо предходното на 2016 г. в резултат от прилаганите Вътрешни правила за работната заплата, утвърдени в дружеството с които се цели да се стимулира повишаване ефективността от извършваната дейност и постигане на по-добри резултати. Средствата за работна заплата се формират в процент от приходите от медицинска дейност изплащани от РЗОК, кешовите плащания от медицински услуги и постъпления от потребителски такси, към специализираната медицинска дейност.

Обвързването на заплатите с постигнатите резултати по кабинети ,осигурява разумно регулиране на възнагражденията в зависимост от получените приходи .

В резултат на реализираната печалба от извършена медицинска дейност и предоставените под наем кабинети , собственият капитал на дружеството се е увеличил в абсолютна сума с 72018.15 лв.

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в лв.)	
	Текуща година	Предходна година
НАИМЕНОВАНИЕ	I во шестмесечие на 2017 година	I во шестмесечие на 2016 година
А. Собствен капитал	611881.36	539863.21
1. Записан капитал	126400.00	126400.00
2 Други резерви	135395.01	112343.05
3.Неразпределена печалба	275121.70	208303.77
4. Текуща печалба	74964.65	69764.43

Дълготрайните активи през отчетния период са в размер на 203657.73 лева по балансова стойност.

През първото шестмесечие на 2017 придобитите дълготрайни активи възлизат на стойност 50432.09 лева .

Наименование и техническа характеристика на дълготрайния актив	Дата на придобиване	Първоначална стойност
ПВЦ дограма ,санитарни възли 2 бр.на 2 ет ,1 бр на 3 етаж	06.03.2017	2310
Дигитайлер Агфа CR -85	27.03.2017	28000
Ремонт на покрив	07.03.2017	2530.09
Климатична система MIDEA-12 –за кл.лаборатория	02.05.2017	900.00
Видикон Филипс за TUP –D-700-к-н“Рентген	18.05.2017	1200
Комп.система с монитор	26.06,2017	750
Помпа за дилуент AIA -600	04.04.2017	1698
Апарат за електротерапия	21.03.2017	2880
Апарат за BTLvac	21.03.2017	3264
BTG -4920 -MAGNET	21.03.2017	2880
Ендовагинален трансдюсер 6 V1,128 елемента	20.04.2017	4020
		50432.09

